

Snedkerfirmaet Poul Nielsen & Søn ApS

Symfonivej 24
2730 Herlev
CVR nr. 76 62 29 14

Ekstern årsrapport for 2018/19

(35. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Snedkerfirmaet Poul Nielsen & Søn ApS
Symfonivej 24
2730 Herlev

CVR-nr.: 76622914
Hjemsted: Herlev
Stiftet: 20. december 1984
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Christian Marc Nielsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1541019

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er snedker- og tømrervirksomhed samt handel.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 32.713.

Egenkapitalen udgør kr. 819.186.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		1.859.498	1.691.228
Personaleomkostninger.....	1	-1.773.657	-1.704.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-33.812</u>	<u>-33.812</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		52.029	-46.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.337	0
Andre finansielle indtægter		38	23
Øvrige finansielle omkostninger		-14.473	-12.448
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>-27.270</u>
RESULTAT FØR SKAT		41.931	-86.552
Skat af årets resultat	3	<u>-9.218</u>	<u>-31.130</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>32.713</u></u>	<u><u>-117.682</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		32.713	-117.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>32.713</u></u>	<u><u>-117.682</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER	Note	30/6-18	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>59.171</u>	<u>92.983</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>59.171</u>	<u>92.983</u>
Andre tilgodehavender		<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>96.671</u>	<u>130.483</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.000</u>	<u>25.500</u>
Varebeholdninger		<u>20.000</u>	<u>25.500</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.202.690	856.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.975	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.421</u>
Tilgodehavender		<u>1.275.665</u>	<u>857.901</u>
Likvide beholdninger		<u>236.424</u>	<u>431.312</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.532.089</u>	<u>1.314.713</u>
AKTIVER		<u>1.628.760</u>	<u>1.445.196</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Passiver	Note	30/6-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		694.186	661.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	819.186	786.473
Udskudt skat		19.118	31.130
HENSATTE FORPLIGTELSER		19.118	31.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.179	179.515
Anden gæld		563.047	448.078
Sambeskatningsbidrag		21.230	0
Kortfristede gældsforpligtelser		790.456	627.593
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		790.456	627.593
PASSIVER		1.628.760	1.445.196
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger	2017/18	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	1.493.452	1.431.603
Pensioner	186.211	182.011
Andre omkostninger til social sikring	93.994	90.659
	<u>1.773.657</u>	<u>1.704.273</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.773.657</u>	<u>1.704.273</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>5</u>	
2 Anlægsoversigt	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. juli 2018.....		<u>780.860</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....		<u>780.860</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....		-687.877
Årets afskrivninger		<u>-33.812</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....		<u>-721.689</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2019.....		<u>59.171</u>
Afskrivninger	2017/18	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.812	33.812
Afskrivninger i alt	<u>33.812</u>	<u>33.812</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2017/18	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	21.230	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.012</u>	<u>31.130</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>9.218</u>	<u>31.130</u>

4 Egenkapital	1/7-18	Udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	661.473	0	32.713	694.186
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>786.473</u>	<u>0</u>	<u>32.713</u>	<u>819.186</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske modervirksomhed. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.